
Dlaczego to ważne, by wpisać swoje miejsce zamieszkania w
deklaracji podatkowej?

Zmiany w przepisach – więcej środków na rozwój
gminy!
Dotychczas udziały były naliczane w wysokości ok 38% podatku należnego od
mieszkańców danej gminy, od roku 2025 udziały w PIT naliczane są w
wysokości 7% dochodów podatników podatku PIT zamieszkałych na obszarze
danej gminy. Oznacza to, że im więcej mieszkańców gminy Długołęka wskaże w
deklaracji podatkowej swoje miejsce zamieszkania, tym większe środki finansowe
wpłyną na lokalne inwestycje. Dzięki temu gmina może finansować budowę dróg,
kanalizacji, przedszkoli, szkół, oświetlenia ulicznego oraz poprawiać jakość innych
usług publicznych.

Prowadzone są liczne inwestycje
W ubiegłym roku została oddana do użytku rozbudowana część szkoły w Brzeziej
Łące, obecnie rozbudowywana jest szkoła w Wilczycach. Powstają również miejsca,
które służyć będą budowaniu więzi między mieszkańcami. Od połowy roku 2024 r.
funkcjonuje świetlica wiejska z zapleczem sportowym w Kiełczówku. Podobne
miejsca powstają w Domaszczynie, Kamieniu, Wilczycach, a w niedalekiej
przyszłości mają stanąć świetlice kontenerowe w Bukowinie i Krakowianach.

Artykuł o zakończonych inwestycjach w 2024 r. znajdziecie [TUTAJ]

Przebudowie ulegają liczne drogi, powstają chodniki, ciągi pieszo-rowerowe,
oświetlenie, które poprawiają bezpieczeństwo i komfort mieszkańców. Takie
inwestycje wymagają ogromnych nakładów finansowych. Dlatego tak ważne jest, by
pamiętać o tym przy wypełnianiu deklaracji podatkowej.

Jak poprawnie wskazać miejsce zamieszkania w
deklaracji PIT?
Aby podatek trafił do budżetu gminy Długołęka, należy w deklaracji PIT wpisać
swój rzeczywisty adres zamieszkania, nawet jeśli zameldowanie znajduje się w
innej miejscowości. Wystarczy zaznaczyć odpowiedni adres w formularzu
podatkowym i złożyć go w urzędzie skarbowym właściwym dla miejsca
zamieszkania. Można to zrobić przez Internet, korzystając np. z usługi Twój e-PIT na
stronie www.podatki.gov.pl.

https://gmina.dlugoleka.pl/to-byl-rok-waznych-inwestycji/
https://www.podatki.gov.pl/pit/twoj-e-pit/


Dlaczego to ważne, by wpisać swoje miejsce zamieszkania w
deklaracji podatkowej?

Wpisanie gminy Długołęka w deklaracji podatkowej to prosty gest, dzięki któremu
można wspierać inwestycje i przyczynić się do lokalnego rozwoju.

Loteria Rozlicz PIT
Po raz trzeci zostanie zorganizowana loteria z nagrodami dla mieszkańców gminy
Długołęka, którzy w deklaracji podatkowej wpiszą swój adres zamieszkania.
Szczegóły już wkrótce!

#RozliczPITwDługołęce


